státního rozpočtu, strukturálních fondů Evropské unie nebo fondů EHP a Norska, pokud to pravidla 
pro poskytnutí těchto podpor nevylučují.  

Článek II.  
Výše dotace 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje ve výši              
8 900 000,- Kč (slovy: osmmilionůdevětsettisíc korun českých) na realizaci akce uvedené v čl. I této 
smlouvy, a to: 

- investiční část ve výši 500 000,- Kč (slovy: pětsettisíc korun českých) 
- neinvestiční část ve výši 8 400 000,- Kč slovy: osmmilionůčtyřistatisíc korun českých. 

Článek III. 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poukázána na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy bankovním převodem, a to ve 
třech splátkách: 

- první splátka ve výši 3 000 000,- Kč bude poukázána ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu této